
bvsp.cz

Šéf-trenér BVŠP klubu:
• Márty Tichý, tel. 775 981 809, email: beachskola@domyno.cz. 

Za areál Domyno je hlavním trenérem:
• Márty Tichý, tel. 775 981 809, email: beachskola@domyno.cz. 
Další trenéři působící na Domynu:
• Radek Voštiňák, tel. 724 907 029
• Pavel Krč, tel. 776 244 884
• Filip Rieger, tel. 605 477 806
• Eliška Hemmerová, tel. 605 083 769

Za areál Koráb je hlavní trenér:
• Jarda Malčík, tel. 602 101 126, email: beachskola@beachkorab.cz
Další trenéři působící na Korábu:
• Eliška Tezzele, tel. 607 513 976
• Nikita Mikhaylov, tel. 725 873 098
• a další viz web bvsp.cz

Za areál Mikulovku je hlavní trenér:
• Martin Pihera, tel. 777 060 532, email: martinpikopihera@gmail.com
Další trenéři působící na Mikulovce:
• Linda Kulišová, tel. 607 558 853
• Pavel Krč, tel. 776 244 884
• Filip Rydval, tel. 773 451 505
• Adam Waber, tel. 777 474 487
• Barbora Teplá, tel. 773 213 223

Dobrý den rodiče a přátelé klubu, zde je stručný přehled nezbytných informací k tréninkům, 
přihlášce do klubu, turnajům, kempům, soustředěním a registraci do volejbalového svazu. 
Novinkou v této sezóně je při výročí deseti let založení Beachvolejbalové školy Praha přechod 
na nový web a rezervační systém.

• Milan Kabrna, tel. 608 101 787.

ŠÉF TRENÉR KLUBU, HLAVNÍ TRENÉŘI AREÁLŮ

TECHNICKÁ PODPORA KLUBU - WEB

INFORMACE K SEZÓNĚ
2024/2025

• Ondřej Kuliš, tel. 722 455 825
• Jana Mrkvičková, tel. 732 898 832
• Iva Hauptová, tel. 731 548 269
• Amy Báčová, tel. 732 963 053. 

• Vít Beneš, tel. 778 003 608
• Vojta Pavlusek, tel. 792 247 379
• Eliška Wiesnerová, tel. 777 202 360
• Ruby Pavoučková, tel. 774 677 879.



bvsp.cz

Přihláška se vyplňuje online viz QR kód vpravo.
Prosíme o důkladné vyplnění všech údajů a zapamatování si hesla, 
údaje pak slouží jako podklad pro registraci u českého volejbalového 
svazu a pro komunikaci s vámi, s rodiči. 
Nutné vyplnit za obě děti. 
Není nutné vyplňovat, pokud ji již máte hotové z minulé sezóny.

Probíhají od 2.9.-13.9.2024 ve všech třech areálech vždy v rozmezí od 15:00 do 18:00.
Ve čtyřech 45 minutových blocích, trenéři a trenérky rozhodují, jestli dítě bude přijmuto, nebo ne.

Tréninky začínají 16.9.2024 a končí 20.6.2025.
Tréninková jednotka trvá vždy 90 minut. Chceme, aby hráči a hráčky chodili min. 5 minut před. 

Tréninky neprobíhají v době státních svátků, podzimních, vánočních, pololetních, jarních a letních 
prázdnin. Vždy dle aktuálního plánu MŠMT pro školní rok 2024/2025. 

Nahrazení tréninku v jiný den je možné pouze po domluvě s trenérem / trenérkou nebo hlavním 
trenérem daného areálu.

Od 16.9.2024 vám budeme zasílat z našeho nového rezervačního systému údaje pro platbu ban-
kovním převodem. Nově neplatíte jednu platbu za celé 1. pololetí 24/25, ale za každý tréninkový 
den obdržíte samostatný pokyn k platbě. (Např. pokud Vaše dítě trénuje po/stř/pá, obdržíte 3 
pokyny k platbě za každý tréninkový den).

Od 1.10.2024 budeme posílat nově Beachliga poplatek - jedná se o příspěvek na trenéra a tre-
nérky na krajských turnajích Beachligy. 
Cena 1200 Kč na rok za dvě kategorie. Ceník na webu bvsp.cz

PŘIHLÁŠKA DO NAŠEHO KLUBU

NÁBORY DO KLUBU

TRÉNINKY

PŘÍSPĚVKY ZA TRÉNINKY

Na tomto odkazu:
https://bvsp.cz/deti-a-mladez/prihlaska/



bvsp.cz

Každý člen klubu musí mít udělenou a schválenou registraci u volejbalového svazu, aby se mohl 
účastnit krajských - Beachliga turnajů / republikových turnajů.

Nově příchozí členy a členky budeme fotit v měsíci září a říjnu, a na základě informací vyplněných 
v přihlášce na webu bvsp.cz, pak i registrovat. Prosíme o vyplnění všech údajů (datum narození, 
rodné číslo, adresa bydliště, e-mail na matku i otce, telefonní kontakty na oba rodiče atd.). 
Pokud sportují dvě děti v klubu, tak jedna registrace je vždy udělaná na matku a druhá na otce

Kdo nebude mít udělenou registraci u volejbalového svazu, nebude moci hrát turnaje Beachligy.

Organizujeme v rámci klubu vždy v neděli dopoledne a odpoledne. 
Na turnaj je nutné se vždy přihlásit trenérům a na webu bvsp.cz nejpozdě-
ji do středy 12:00 v týdnu před turnajem. Pokud je volno, lze se přihlásit 
i v den turnaje.

Pražská Beachliga: KATEGORIE U10 U12 U14 U16 U18 U20.
Vždy chceme, aby členové výkonnostních skupin hráli dvě kategorie za 
měsíc: například U10 a U12 / U12 a U14 / U14 a U16 / U16 a U18 / U18 
a U20 atd. 

Turnaje pořádáme celkem tři kategorie:

REGISTRACE U ČESKÉHO VOLEJBALOVÉHO SVAZU

TURNAJE

KLUBOVÉ

KRAJSKÉ

Splatnost příspěvku za první pololetí 25.9.2024.
Splatnost příspěvku za druhé pololetí 25.1.2025. 

Potvrzení o platbě - daňový doklad si můžete nově vygenerovat ve svém uživatelském profilu 
v systému. 

Kdo nebude mít zaplacený členský příspěvek nebude moci v klubu trénovat.

Kondiční tréninky: vstupy do posilovny a příspěvek za externího trenéra si hradí děti - rodiče sami, 
buď jednorázově, nebo pololetně. Trenéři BVŠP pomáhají externím kondičním trenérům se sesta-
vením skupinek a koordinují platební morálku svých hráčů a hráček.



bvsp.cz

Na turnaj Beachligy je nutné se vždy přihlásit na webu bvsp.cz nejpozději do pondělí 12:00 v týd-
nu před turnajem, nebudeme tolerovat pozdější přihlášku. Výkonnostní skupinky se mohou ideál-
ně nahlásit již v září na celý rok dopředu. 

Organizované asociací beachvolejbalu ABV - přihlášky a platby vždy přes 
systém vis (vis.cvf.cz).
Pro přihlášku a platbu startovného je nutné mít nahrané finanční prostřed-
ky v záložce banka - peníze.

REPUBLIKOVÉ

Na krajské a republikové turnaje se snažíme posílat trenéry a trenérky.
Složení dvojic do turnaje se snažíme dělat s ohledem na výkonnost a vzájemné sympatie.

Organizujeme v rámci klubu vždy v neděli dopoledne a odpoledne. Na 
turnaj je nutné se vždy přihlásit trenérům a na webu bvsp.cz nejpozději 
do středy 12:00 v týdnu před turnajem. Pokud je volno, lze se přihlásit
i v den turnaje.

KLUBOVÉ TURNAJE DĚTÍ A MLÁDEŽE

SOUSTŘEDĚNÍ 2025

Termíny 2025
• 5.1. 
• 26.1. 
• 9.3. 
• 20.4. 
• 19.5. 
• 16.6

Termíny 2024:
• 22.9. 
• 20.10. 
• 17.11. 
• 15.12

Informace na tomto odkazu:
https://bvsp.cz/deti-a-mladez/bvsp-turnaje/

Zimní kondiční soustředění na běžkách. 
• Termín a místo: Hrabětice 3.1.-5.1.2025, Jizerské hory. 
• Určeno pro: dívky Domyno a kluci Mikulovka.

Máme celkem čtyři typy soustředění:

ZIMNÍ



bvsp.cz

První soustředění probíhá v zahraničí:
• Termín: polovina dubna 2025.
• Určeno pro: vybraná skupina výkonnostních kluků a holek připravujících 

se na letní sezónu 2025.
• Detailní info: v říjnu/listopadu 2024.

Druhé soustředění probíhá v ČR.
Rakovík I.
• Termín: 26.4.-30.4.2025 (sraz pondělí ráno a konec pátek odpoledne).
• Určeno pro: pouze pro vybranou skupinu výkonnostních kluků a holek 

připravujících se na letní sezónu ABV 2025.

Kojetín
• Termín: červenec 2024, datum bude upřesněno.
• Určeno pro: soustředění za areál Koráb.

Rakovník II. 
• Termín: 10.8.-15.8.2025 (sraz neděle ráno a konec pátek odpoledne).
• Určeno pro: soustředění za areál Domyno a Mikulovka , pouze pro děti 

hrající krajskou soutěž Beachliga ročníky narození 2017, 2016, 2015, 
2014, 2013.

Rakovník III. 
• Termín: 17.8.-22.8.2025 (sraz neděle ráno a konec pátek odpoledne).
• Určeno pro: soustředění za areál Domyno a Mikulovka, pouze pro děti 

hrající krajskou soutěž Beachliga) ročníky ročníky 2012, 2011, 2010, 
2009, 2008.

Rakovník IV. 
• Termín: 25.8.-29.8.2025 (sraz pondělí ráno a konec pátek odpoledne).
• Určeno pro: soustředění mládež a dospívající ročníky narození 2005, 

2006, 2007, 2008, 2009, členové kroužku za areál Domyno, Mikulova 
a Koráb.

JARNÍ

LETNÍ



bvsp.cz

Letní příměstské kempy 2025
• Ideální příležitost jak strávit léto v Praze a zároveň se zlepšit v plážovém 

volejbale, určeno pro všechny výkonností úrovně, v létě 2024 účast přes 
tři sta dětí a mladistvých. 

• Termíny: budou vypsány na webu bvsp.cz během měsíce října 2024.

• Přihlášky a informace na tomto odkazu: 
• https://bvsp.cz/deti-a-mladez/soustredeni/

Výkonnostní skupinky kategorií U16, U18 a U20 mají povinnou účast na trénincích v měsíci čer-
venci a srpnu v rámci přípravy na turnaje ABV a letní šampionáty.
Pravděpodobné termíny šampionátu 2025: MČR U16 konec června, MČR U18 první víkend v sr-
pnu, MČR U20 druhý / třetí víkend v srpnu.

V rámci náborů v první polovině září bude probíhat prodej oblečení 
na kurtech, platba v hotovosti.

• První kolo objednávek přes web bvsp.cz: do 15.9.2024.
• Druhé kolo objednávek přes web bvsp.cz: do 30.1.2025. 

Hráči a hráčky by měli nastupovat na turnaje v klubovém oblečení.

Budeme moc rádi, pokud nás podpoříte finančním darem, který využijeme na nákup sportovního 
vybavení - vystavíme darovací smlouvu.

Bližší info u trenérů a trenérek, a nebo přes e-mail bvsp.praha@gmail.com.

VÝKONNOSTNÍ SKUPINKY - LÉTO 2025

KLUBOVÉ OBLEČENÍ

SPONZORING

Informace na tomto odkazu:
https://bvsp.cz/nove-e-shop/


